MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1217, DE 16 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial

da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 1106,

de 03 de maio de 2016, Publicada no BS/IFB, de 03.05.2016.

CONSIDERANDO o que consta no Processo Nº 23510.009566.2016-18, de 28 de abril de

2016,

Resolve,

Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais de contrato, conforme

abaixo relacionado:

Nº

CONTR

ATO

CONTRAT

ADA

OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

001/2016

CLARO/SA

Contratação de

serviço de

telefonia fixa e

internet

Nome: TIAGO

FIORAVANTE DE

SOUSA PICCINI

CPF: 028.765.951-84

SIAPE: 2148786

Nome: IGO COSTA

CPF: 854.412.521-20

SIAPE: 2008800

Campus Estrutural

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

MARCELO SILVA LEITE

Publicada no BS/IFB, de 16.05.2016